檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

屏東縣政府　函

地址：900屏東縣屏東市自由路527號（屏東

市自由路527號）

承辦人：鄭宗文

電話：網電913000107

傳真：08-7320185

電子信箱：a330058@oa.pthg.gov.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國104年8月27日

發文字號：屏府教學字第10427004000號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動簡章及競賽規則

主旨：檢送「2015全國國鼎盃工程創意競賽」，活動簡章及競賽

規則一份，請 貴府（局）協助代轉知轄區內各公私立高

中職、國民中小學本訊息，請 查照。

說明：

一、旨揭活動為提升人力資源，把人從機械的操作者，變成生

產流程的決策者和管理者。結合自動生產、智慧製造、雲

端互連的機器人工業，結合實務與理論，營造具創意與想

像力之教學與學習環境，推動科學教育、平衡城鄉落差，

推展學子創造力及科學教育結合，提昇學校活力與創意。

二、辦理時間：104年10月17-18日。

三、競賽地點：屏東縣立體育館(屏東市勝利路9號)。

四、報名期間：104年9月1日至104年9月20日。

五、檢附活動簡章及競賽規則一份。

六、請參閱活動網址(屏東縣立和平國小網站)：http://www.h

pps.ptc.edu.tw/bin/home.php。

七、對於此計畫內容有任何疑問，請惠洽活動負責人詢問：08

2

1040169202

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/08/27

■■■■■■■

28

第2頁，共2頁

裝

訂

線

-7364440轉13何主任。

正本：各縣市政府、臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局、臺中

市政府教育局、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局

副本：本府教育處學務管理科、屏東縣屏東市和平國民小學 2015-08-27
15:54:40

本案依分層負責規定授權業務主管決行